
ENTORNOS ACCESIBLES Y SEGUROS

7709409504142

52 cm x 19 cm x 45 cm

1 Unidad

3 kg

4 kg 

Resina de Polipropileno (PP)

17 cm

52 cm

20 cm

41 cm

14 cm

Mediante tornillo

32 cm

113 kg

Clase I (riesgo bajo)

EAN-13

Dimensiones caja master

Cantidad por caja master

Peso neto caja master

Peso bruto caja master

Material

Altura total

Ancho total

Ancho interno

Profundidad total

Altura de los brazos

Sistema de ajuste de brazos

Altura hasta los brazos

Capacidad de peso

ELEVA SANITARIO CON 
SEGURO Y APOYABRAZOS 

KONFORT PLUS

Fabricado en resina de polipropileno, este dispositivo con 
apoyabrazos facilita el posicionamiento del usuario en el 
sanitario con el soporte adecuado. Está diseñado para 
adaptarse a sanitarios clásicos y no requiere herramientas 
para su instalación.

KP3-67034


